РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Заседания Совета депутатов

20.04.2022 г. № 16

О проведении отчетов депутатов
перед избирателями своих округов
за истекший период с сентября 2020 г.
по март 2022 г.

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения,        Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Провести отчеты депутатов перед избирателями своих округов за истекший период с сентября 2020г. по март 2022г. и назначить единый день отчета на «06» мая 2022г. в 10.00 в администрации Кунашакского сельского поселения, каб. № 7
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения в сети «Интернет».
1. За исполнением данного решения возложить контроль на мандатную комиссию Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                      В.Ф. Хакимов